様式第４（第７条関係）

浄化槽清掃業許可申請書

                              年  月  日

  鹿児島市長     殿

             申請者 住 所

                 氏名又は名称

                 電    話

                (法人にあっては代表者の氏名も記入)

浄化槽法第３５条第１項の規定により浄化槽清掃業の許可を受けたいので、次のとおり

申請します。

１ 営業所

名   称 所  在  地 電話番号

２ 事業の用に供する施設の概要

(1) スカム、汚泥等の引出器具

ス カ ム 及 び 汚 泥 厚 測 定 器 具                     個

自 吸 式 ポ ン プ                     個

(2) 汚泥等の調整器具

温 度 計                     個

透 視 度 計                     個

Ｐ Ｈ 測 定 器 具                     個

Ｓ Ｖ 試 験 器 具                     個

(3) 洗浄、掃除等の器具

パイプ及びスロットの掃除器具                     個

ろ 床 洗 浄 器 具                     個

３ 受託予定基数（申請の際現に浄化槽清掃業者である場合は申請時の受託基数）

受 託 予 定 基 数             基

４ 浄化槽清掃技術者

氏         名
浄化槽清掃技術者講習会

修了証書交付年月日 修了証書交付番号

添 付 書 類

１ 誓約書

２ 身分証明書（法人にあっては代表者のもの）

３ 納税証明書（法人又は個人の市県民税、固定資産税及び軽自動車税）

４ 住民票（個人の場合）

５ 定款及び登記簿謄本（法人の場合）

６ 浄化槽清掃技術者講習会修了者名簿（上半身縦 3 センチメートル、横 2.5 センチ

メートルの写真１枚を添付）

７ 決算書

８ 浄化槽清掃技術者講習会修了書（常勤の役員に限る。）の写し

９  一般廃棄物処理業（浄化槽汚泥の収集・運搬）許可証の写し